独石瓷介电容器
Radial direction lead monolithic ceramic capacitors
特性 Feature
■容量范围 Wide capacitance range from 10pF to 10uF
■工作温度 Operating Temperature: -40℃～125℃
■存储温度 Storage Temperature: -10℃~40℃
 应用 Applications
小型、超小型电子设备（如液晶手表和微型仪器）。

max(mm)
厚度
Tmax
.
(mm)
引线
间距
F(mm)
引线直径
d (mm)
散
件
/
编
带
CCT103K85X7RF5WH5A0 50 10000 ±10% X7R 4.2×3.8 3.8 5.0 0.48±0.05 散
件
CCT103K85X7RH5WH5A0 100 10000 ±10% X7R 4.2×3.8 3.8 5.0 0.48±0.05 散
件
CCT104K85X7RF5FH5A0 50 100000 ±10% X7R 4.2×3.8 3.8 5.0 0.48±0.05 编
带
CCT104KC6X7RF50H5A0 50 100000 ±10% X7R 5.0×4.5 3.8 5.0 0.48±0.05 散
件
CCT104KC6X7RF5FH5A0 50 100000 ±10% X7R 5.0×4.5 3.8 5.0 0.48±0.05 编
带
CCT105KC6X7RF5FH5A0 50 1000000 ±10% X7R 5.0×4.5 3.8 5.0 0.48±0.05 编
带
CCT471K85X7RF5FH5A0 50 470 ±10% X7R 4.2×3.8 3.8 5.0 0.48±0.05 编
带
CCT472KC6X7RF50H5A0 50 4700 ±10% X7R 5.0×4.5 3.8 5.0 0.48±0.05 散
件
CCT681K85X7RF5WH5A0 50 680 ±10% X7R 4.2×3.8 3.8 5.0 0.48±0.05 散
件
电性能指标 Electrical Performance
序号
No.